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Отчет об участии образовательной организации в проектах Банка России 

Январь-Февраль-Март-Апрель 2024 

№ 

п/п 

Наименование 

образовательной 

организации 

Онлайн уроки финансовой грамотности ДОЛ - игра Примечание 

Количество 

просмотров 

Дата просмотра 

и номер 

сертификата 

Участие 

не 

принято 

Количество 

участия 

Дата участия и 

номер сертификата 

Участие не 

принято 

 

1 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Сакская гимназия 

имени Героя 

Советского Союза 

Григория Демидовича 

Завгороднего» 

 

16 

 

26.01.2024 

№1580315 

 

26.01.2024 

№1568976 

 

26.01.2024 

№1569742 

 

16.02.2024 

№1644644 

 

20.02.2024 

№1660154 

 

 

 

- 

22 

человека 

(проведена 

игра в  

 4-Б  классе) 

 

27 

человек 

(проведена 

игра в  

 4-А   

классе) 

 

18 человек 

(5-е классы) 

 

 

14.02.2024 

№1761135 

 

 

 

 

 

22.02.2023 

№1465790 

 

 

 

 

19.03.24 

№4556844 

 

 

- - 

mailto:gimnaziya_saki@mail.ru


 

 

21.02.2024 

№1665863 

 

21.02.2024 

№1666307 

 

21.02.2024 

№1671167 

 

22.02.2024 

№1670903 

 

22.02.2024 

№1671634 

 

22.02.2024 

№1670750 

 

22.02.2024 

№1672484 

 

22.02.2024 

№1671699 

 

10.04.2024 

№ 688280 

 

12.04.2024 

№7203955 

 

12.04.2024 

№720395 

 

12.04.2024 

№7203959 

 

 

 

 

25 человек 

(проведена 

игра в 4-Б 

классе) 

 

28 человек 

(проведена  

игра в  4-А 

классе) 

 

 

13.03.24 

 

 

 

 

 

05.04.24 

 



 

12.04.2024 

№7711251 

 

15.04.2024 

№7573387 

 

 

16.04.2024 

№7894152 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Директор        _________________   Е.Ю.Лях 

 

Подзывалова Юлия Николаевна 

 


